

Månedspan September 2024 Veslefrikk

Mål for måneden: bli kjent med Tarkus, hvordan vi skal gå på tur i trafikken. Vi skal også bli kjent med mattebegreper og rim, regler og lek med språket. Vi vil se på hva skjer om høsten? Hvilke farger har vi, hva skjer i skogen, dyr og lage høst aktiviteter. Håper at vi får til en fjelltur i løpet av september☺ info kommer. Fra oktober besøker vi aktiv otta en dag i uka☺

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36	2 Fotografen kommer☺	3 Grupper	4 Varmmat fiskekaker	5 Førskolegruppe Aldersdelt gruppe	6 Utedag
37	9 Turdag! Viktig med god tursekk som barna kan bære selv, sitteunderlag, mat og drikke.	10 Grupper	11 Varmmat lapskaus	12	13 Utedag
38	16 Potetplukking på Bolongen. Vi går fra barnehagen kl. 9.30! Viktig med god sekk som barna kan bære selv, sitteunderlag, mat og drikke.	17 Grupper	18 Varmmat pasta med kjøttsaus	19 Førskolegruppe Aldersdelte grupper	20 Utedag
39	23 Turdag, viktig med god sekk som barna kan bære selv, sitteunderlag, mat og drikke.	24 Grupper	25 Varmmat grønnsakssuppe	26 Førskolegruppe Aldersdelte grupper Felles Foreldre og personalmøte med Ive Tandberg fra friluftsløffing. Info kommer.	27 Utedag
40	30 turdag, viktig med god sekk som barna kan bære selv, sitteunderlag, mat og drikke.	1 Grupper	2 Varmmat fisk i form	3 Førskolegruppe Aldersdelte grupper	4 Utedag

INFO:

Fotografering 02.09.2024, se egen link som dere må melde dere på

Foreldremøte/personalmøte med Ive Tandberg. Info kommer.

PPT dager 18.09 og 30.09.24

OBS! vi begynner med turdager i september, det er VIKTIG med god sekk som barna klarer å bære selv, det må være plass til drikke, mat og sitteunderlag i sekken. VIKTIG med gode klær og sko, da vi er ute på tur store deler av dagen. Maten barna har med SKAL være spiseklar, det vil si ferdig oppdelt og som barna klarer å håndtere selv. Barna må ha med skje og selv, barnehagen har ikke med dette på tur.

Fint at barna har drikkeflasker og matbokser som de klarer å åpne/lukke selv, øv gjerne på dette hjemme..

husk at mat som er med må være spiseklar, oppdelt og om det er yougert /grøt, må de ha med skje fra hjemme. Siden vi ofte spiser ute eller er på tur, kan vi ikke varme opp mat. Det har vi ikke mulighet til.

OBS: ved bursdagsfeiring i bhg ønsker vi ikke at det blir tatt med kaker/is el fra hjemme, det feires mange bursdager i løpet av året i bhg og det vil bli veldig mye søtsaker. Vi feirer dagen med krone, raketter, koser og sang her i bhg☺

Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Trengs en del skift nå, siden det er bløtt ute. Alle klær må tas med hjem å tørkes!! Det tørker ikke i bhg, Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!

Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha snist frokost hjemme.

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innoen flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i August:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkrete, bevegelse og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Vi har fokus på å lese mere bøker, har nå brukt måltider til å lese, dette er noe barna liker godt og etterspør hver dag☺ ellers er det mange lese stunder på morgenkysten, en rolig start på dagen. Vi leser stort sett de samme bøkene, repetisjon er gull og barna lever seg inn i bokverden og lærer seg å kjenne bøkene godt.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi har fokus på at barna skal få utfolde seg fysisk og få brukt kroppen sin i løpet av dagen, vi legger til rette for mye lek både ute og inne. I august har vi hatt fokus på å bli kjent på området vårt og vi har hatt mye utetid. Vi kommer til å være mye ute både i barnehagen og ute på tur gjennom høsten på Veslefrikk. Vi har fokus på at barna skal få smake på ulike grønnsaker, frukt og mat varer, vi har begynt å smake fra grønnsakshagen vår, dette er super godt!!
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi legger til rette for ulike aktiviteter og har materiell stående fremme på avdelingen. Vi har fokus på musikk og sang, og bruker dette mye i hverdagen. Vi bruker eventyr mye på avdeling, dette både leker, dramatiserer og tegner vi i etterkant.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi skal gjennom høsten se på hvordan naturen forandrer seg, vi skal ut på turer og utforske nærmiljøet. vi skal bruke spiker, hammer og tre til å lage oss ulike ting. Blir en spennende høst på Veslefrikk.
- 5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av. Vi har hatt mattegrupper, grupper ute og ulike stasjoner med aktiviteter tilknyttet matte og begreper. Ellers utnytter vi turene våre til å snakke om ulike former, vi teller og ser på ulike størrelser og farger.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære å ta hensyn til hverandre og det å være en god venn☺

Førskolegruppa: i september begynner vi med førskolegruppe, vi vil snakke litt om forventninger, lage oss en ideplakat til hva vi vil gjøre. Vi vil snakke om vennskap, hvordan vi skal være mot hverandre. Vi skal på turer, ha ulike aktiviteter. Vi skal finne på mye gøy sammen☺ gleder oss til å starte opp!!

Oppstarten har gått fint, vi har kommet i gjenge og de nye fra Tommeliten har funnet seg til rette på Veslefrikk! I september begynner vi opp igjen med turer, vi kommer til å gå ulike turer i nærområdet vårt og opp i skogen, det blir fint☺ vi skal se på høstfarger, hva skjer med fargene i skogen?dyr? vi skal lage oss mat ute og ha ulike høstaktiviteter. Det blir fotografering og foreldremøte i september, info kommer. Hilsen alle oss på Veslefrikk☺

